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FZ.271.9.2015

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Na podstawie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych

(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), informuję o unieważnieniu postępowania o udziele-

nie zamówienia publicznego na: Projekty kanalizacji sanitarnych: Borowo-Gorzyce oraz Boro-

wo-Gorzyczki wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego, prowadzonego w trybie przetargu nieo-

graniczonego.

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień

publicznych (tekstjedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm),

UZASADNIENIE

Zamawiający unieważnił postępowanie przetargowe zarówno w Części I: Borowo-Gorzyce jak

i w Części II: Borowo-Gorzyczki, gdyż cena najkorzystniejszej oferty spośród ofert

niepodlegających odrzuceniu przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia, tj. 25 000,00 zł dla Części I oraz 25 000,00 zł dla Części II. Po

przeanalizowaniu możliwości finansowych jednostki, Zamawiający stwierdził, że nie jest możliwe

zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia do wysokości najkorzystniejszej oferty

niepodlegającej odrzuceniu.

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty:
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C "1 B Gzesc : orowo- orzyce,

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Termin płatno-

Cena brutto ści faktury

l. Biuro Usług Inwestycyjno-Projektowych "LEWANDA" 39667,50 30 dni
ul. Boleniowa 3, 85-435 Bydgoszcz

DFE EKORAJ Sp. z 0.0., ul. Purkyniego 1,50-155 Wro-
30 dni

2. 92250,00
cław

Przedsiębiorstwo Produkcyj no-Usługowo- Handlowe 30 dni
3. PROXIMA sp. z 0.0., ul. Młyńska 3,64-800 Chodzież 60885,00

Procoroi Paweł Urbański sp. j., ul. Gnieźnieńska 67/69, 30 dni
4. 166714,20

Janikowo, 62-006 KOBYLNICA

Marek Galiński PROJEKTOWANIE, os. Bolesława 21 dni
5. Śmiałego 16D128, 60-682 POZNAŃ

116850,00

Projektowanie-Usługi MIMAR, Marek Drozdowicz, ul. 30 dni
6. Mickiewicza 30A, 58-310 SZCZAWNO ZDRÓJ 93480,00

EKO-INSTAL HARASIMOWICZ I WSPÓLNICY SP. 30 dni
7. J., Kazimierza Wielkiego 61/412, 66-400 Gorzów Wlkp. 33210,00

Zakład Projektowo-Usługowy IWRA Iwona Napierała- 30 dni
8. Piątkowska, ul. Północna 24, 64-000 Kościan 40590,00

C "11 B G kizęsc : orowo- orzycz

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Termin płatno-

Cena brutto ści faktury

30 dni
1. Biuro Usług Inwestycyjno-Projektowych "LEWANDA" 35731,50ul. Boleniowa 3, 85-435 Bydgoszcz

DFE EKORAJ Sp. z 0.0., ul. Purkyniego 1, 50-155 Wro- 30 dni
2. cław 84870,00

Przedsiębiorstwo Produkcyj no-Usługowo- Handlowe 30 dni
3. PROXIMA sp. z 0.0., ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 63345,00

Procoroi Paweł Urbański sp. j., ul. Gnieźnieńska 67/69, 30 dni
4. Janikowo, 62-006 KOBYLNICA 160834,80

Marek Galiński PROJEKTOWANIE, os. Bolesława 21 dni
5. Śmiałego 16D/28, 60-682 POZNAŃ 97170,00

Projektowanie-Usługi MIMAR, Marek Drozdowicz, ul. 30 dni
6. Mickiewicza 30A, 58-310 SZCZAWNO ZDRÓJ 97170,00
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EKO-INSTAL HARASIMOWICZ I WSPÓLNICY SP. 30 dni
7. l, Kazimierza Wielkiego 61/412, 66-400 Gorzów Wlkp. 33210,00

Zakład Projektowo-Usługowy IWRA Iwona Napierała- 30 dni
8. 40590,00Piątkowska, ul. Północna 24, 64-000 Kościan

Po otwarciu i przeanalizowaniu ofert stwierdzono, co następuje:

1) Odrzuca się następujące oferty:

• EKO-INSTAL HARASIMOWICZ I WSPÓLNICY SP. J., Kazimierza Wielkiego 61/412,

66-400 Gorzów Wlkp. - na podstawie art. 90 ust. 3 Ustawy Pzp.

2) Z postępowania wyklucza się:

• Biuro Usług Inwestycyjno-Projektowych "LEWANDA" ul. Boleniowa 3, 85-435 Byd-

goszcz - na podst. art. 24 ust. 2 pkt 4 Ustawy Pzp.

• Marek Galiński PROJEKTOWANIE, os. Bolesława Śmiałego 16D/28, 60-682 POZNAŃ

na podst. art. 24 ust. 2 pkt 4 Ustawy Pzp.

• Projektowanie-Usługi MIMAR, Marek Drozdowicz, ul. Mickiewicza 30A, 58-310

SZCZAWNO ZDRÓJ - na podst. art. 24 ust. 2 pkt 4 Ustawy Pzp.

• Zakład Projektowo-Usługowy IWRA Iwona Napierała-Piątkowska, ul. Północna 24, 64-

000 Kościan - na podst. art. 24 ust. 2 pkt 4 Ustawy Pzp.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

Sprawę prowadzi:
Kamila Nowak, 612826703 wew. 133

Otrzymują:
l. Biuro Usług Inwestycyjno-Projektowych "LEWANDA" ul. Boleniowa 3,85-435 Bydgoszcz
2. DFE EKORAJ Sp. z 0.0., ul. Purkyniego l, 50-155 Wrocław
3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe PROXIMA sp. z 0.0., ul. Młyńska 3,64-800 Chodzież
4. Procoroi Paweł Urbański sp. j., ul. Gnieźnieńska 67/69, Janikowo, 62-006 KOBYLNICA
5. Marek Galiński PROJEKTOWANIE, os. Bolesława Śmiałego 160/28,60-682 POZNAŃ
6. Projektowanie-Usługi MIMAR, Marek Orozdowicz, ul. Mickiewicza 30A, 58-31 O SZCZAWNO ZDRÓJ
7. EKO-INSTAL HARASIMOWICZ I WSPÓLNICY SP. J., Kazimierza Wielkiego 61/412, 66-400 Gorzów W1kp.
8. Zakład Projektowo-Usługowy IWRA Iwona Napierała-Piątkowska, ul. Północna 24,64-000 Kościan
9. a/a
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